ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08 февраля 2024 года                    пгт. Большая Мурта                 № 104/530

[bookmark: _GoBack]О распределении средств краевого бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Красноярского края от 21 декабря 2023 г. № 98/1080-8 «Об утверждении Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета избирательным комиссиям на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение средств краевого бюджета на финансовое обеспечение оказания содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению 1.
2. Утвердить распределение средств краевого бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению 2.
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению 3.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

                            С.В. Гриц

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                             К.С. Богданова

МП